DIONYSIUS Alexandrinus, Episcopus ac Sanctus, in Epistola ad verſus Paulum Samatenſem Episcopum Antiochiæ, quaest. 5. in reſponſione, inquit: Neque manu hominis Sacerdos noſter electus eſt, neque tabernaculum ejus ab hominibus fabricatum; ſed Spiritu Sancto firmatum eſt, & virtute Altiffimi protegitur illud ſemper laudatiſſimum Dei tabernaculum MARIA Deipara virgo, &c. Extat tom. 3. Biblioth. V. V. PP. impreſſ. Colonien. fol. 73. Et nota illud, ſemper: nam, ſi MARIA fuit ſemper tabernaculum Dei laudatiſſimum; ergo nunquam diaboli, vel peccati; ſiquidem ſemper firma, & firmata ab Spiritu Sancto in gratia. Et in Præſatione Epistolæ, ſic inquit: Vna autem, & ſola Virgo filia vitæ genuit Verbum vivens & per ſe ſubiſtens, increatum & Creatorem, qui venit in mundum, & mundus eum non cognovit; Deum, & Deum ſupra cœleſtem cœli fabricatorem, conditorem mundi, ſanctificantem & ſanctificatum, &c. Nota: nam quando Dionyſius vocat Chriſtum genitum Verbum vivens, vocat etiam MARIAM filiam vitæ; ergo ut filia, & ut genita ipſa debet vocari ſemper filia vitæ, non verò mortis, quales ſumus nos. Item, nota: quòd Chriſtus dicitur ſanctificatus à ſanctis Patribus, & tamen non contraxit peccatum originale; quomodo ergo Adverſarii ubicumque audiunt, vel legunt Virginem fuiſſe ſanctificatam, abſque alio fundamento, niſi ex voce ſanctificationis, deducunt: ergo fuit concepta in peccato originali? Item, in ſolut. 46. inquit: Deus venit

nit novissimis diebus, non in figura ignis, sed conceptus ventre Virginis **MARIÆ**, superveniente Spiritu Sancto in eam, & Matrem incorruptam à peccatis usq; ad caput benedictam servavit, &c. Vide Mart. Philip. fol. 1205.

**DIONYSIUS** Bonaqua, Ordinis Minorum Ragusinus, edidit Libellum sub hoc titulo: Officios diversos, y devotos, para que los Fieles, y Catholicos rezem, y se exerciten, en la devocion del Santissimo Sacramento, de la Inmaculada Concepcion de nuestra Señora, y de San Antonio de Padua, &c. Et adducit officium Conceptionis à folio 9. usque 16. Impress. Matrini 1657. in 16. & 1658.

**DIONYSIUS** Bussotus, Italus, Ordinis Servorum & Episcopus Burgi Sancti Sepulchri, inter festivitates devotione, vel consuetudine, vel pia veneratione agendas, enumerat *Conceptionem Beatæ MARIÆ Virginis*; ut videre est in Diœcesana Synodo ab ipso celebrata in Burgo S. Sepulchri, fol. 35.

**DIONYSIUS** Cisterciensis, in quatuor Sententiarum libros, à Fratre Joanne Macerien ejusdem gradus, & professionis, ex Monasterio Charitatis correctos, & emendatos, in 2. lib. Sent. dist. 30. art. 2. Qualiter peccatum originale contrahatur in parvulis? folio 83. à tergo, respondens ad difficultatem, quare Christus non contraxit peccatum originale? dicit: Primò, quia Christus non fuit ex Adam ad originalem justitiam hæreditarie obligatus, quod tamen ponitur de ratione esse originalis peccati de communi lege; unde, quia Christus non fuit de posteritate Adæ, ideo non accepit justitiam originalem in primo parente, ad quam dono hæreditario teneretur. Secundò, etiam quia caro Christi fuit ab omni indispositione & inclinatione mentis ad ministrare corpus secundum desideria carnis, mundata, in seorsum in matre Anna fuit corpus eius à fomite, & concupiscentia purgatum, &c. Et infra affirmat, quòd culpa originalis est gravior culpa veniali, & fugibilior est indignitas culpæ originalis, quàm peccati venialis: quia propter originale aliquis indignus est gloria, & nullus propter veniale præcisè & quia per originale aliquis est iniustus, non autem propter veniale, &c. Lib. impress. Parisijs in fol. & extat in Bibliotheca Aracœlitana, clas. 5. num. 10. Si in utero Annæ fuit corpus Christi purgatum à fomite, & concupiscentia; igitur corpus **MARIÆ** in Annæ utero fuit genitum absque peccato originali: quia si in Anna purgatus fuit fomes peccati, ac concupiscentia nulla remansit, nec infecta radix; à qua pullularet culpa in Virginis carne, vel anima; quia in sententia Adversariorum totalis causa contractionis peccati in filijs, oritur à fomite, & concupiscentia parentum.